Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-15
Сидорова Ивана Петровича
+7(      )-      -      -      .

Заявление

	Прошу Вас перевести меня из группы АП-15 в группу АП-14для дальнейшего обучения и выполнения ВКР по кафедре АСП.

Дата                     Подпись         Расшифровка

Согласен                                                                                            Руководитель ОП